non dixit relaxavit sed et uel adstringens ut prorsus eius nec uectigia remane-
rent. Ideo non deletur sed conseruitur, crucis enim in claudis si pauerunt
illud ut in eo nulla de posterio remaneret utilitas, & hoc non in angulo
nec secreta sed in mundo medio omnium uidentibus oculis in excelsis
ligno nexum eius euacuat & inspiciant inquit angeli considerent ar-
cha angeli & cum omni admiratione caelestes quideant potestates, peccad
uerfarios hoc lateat daemones, peccipsum diabolum quinos debitas obnoxio
or effecerunt scinduntur sub generatoribus cautiones peccobis in poste-
rum molestiae praeparantur, quoniam igitur prius chyrografum omnibus uiri-
bus carere uigilemus, peccos alia obligatio alter quoniam exur adstringat, Crux
enim secunda non est peccata a remissio peccatorum, plauacri regene-
rationem, Enamque remissio sed non conceditur plauacrum, & ideo inui-
gilemus & arripiamus sollicitudinem, propterea enim de aegypti finibus
emigratae peccat illius terre iterum seruitutis cogitemus peccat uel uel uel
commemoratio habeatur, licet enim est istius uitae dementia, nam &
ipsa species auri fulgentis nondum arte composita nihil aliud nisi terram on-
stratur, uel ista mirabilia longe maiora quam iudaei, in illo tempore aegyp-
tum relinquentes, non uel ista armatum pharaonem suffocatum, sed uel ista
diabolum peccatorum moles subpressam, illi fluctus & pelagus transierunt
illa aegyptiorum separatione alienati sunt, tunc demonum liberatio num gra-
tulari. Illi uel ista amiserunt barbarice seruitutis, tunc quod durus est pecca-
torum seruitute liberatus est, uel ista unde quoque cognoscere unde sibi honor
est amplior adtributus, Iudaei tunc moysi uultum clarificatum non fuit uel
re concessum, & ad a conserui ad a sanguinis necessitate conuincta, tunc
xpi uultum in sua gloria puidisti, Clamat paulus dicens, peccos autem omnes re-
uelata facie gloriam dñi speculamur, Illi tunc habuerunt xpi subsequenter
sed hodie plus meremur, & illos quidem prope moysi gratiam xpi dñi se-
quebatur, peccos autem hoc non tantum nouelli moysi causa conceditur sed & a
propter oboedientiam uestra nullis post aegyptum cuncta deserta sed tabi-
caelum post aegyptum praeparatur, est enim nobis dōeunte dux optimus
habemus comitem presentem moysen quae non moysi significatio fuit, hoc
de isto moysi si quis dixerit mihi credi non erat, nam & huius labia splēnita
tis amplexus est huius anima spī mansuetudine in tenet, moyses tunc manus
leuaue ad caelum & manū panem protulit angelorum, iste moyses dextera